

امیرالمؤمنین امام علی (علیه السلام): **وَ اعْلَمَنَّ أَنَّ كُلَّ شَيْءٍ مِنْ عَمَلِكَ تَبِعَ لِمَا تَكَلَّمَ**

**"بدان که تمام اعمال تو تابع نماز توست."** نامه ۲۷ نهج البلاغه خطاب به محمد بن ابی بکر والی مصر

## استانداری محترم سمنان

### مدیران محترم دستگاههای اجرایی استان سمنان

### رؤسای محترم دانشگاههای استان سمنان / فرمانداری محترم سمنان / شهرداری محترم سمنان

سلام علیکم

با احترام و آرزوی توفیق الهی باستحضار میرساند پیرو نامه شماره ۲/۱۵/۱۲۰۴۷۷ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۰ موضوع اجرای مسابقه سراسری کتابخوانی نماز در بین کارمندان دستگاههای اجرایی و خانواده ها و فرزندان (گروه سنی ۱۵ سال و بالاتر) از کتاب "چلچراغ نماز و خانواده"، ضمن تأکید بر تبلیغ موثر و اطلاع رسانی مطلوب این مسابقه در سطح اداره کل و سازمانهای تابعه و نیز ادارات شهرستانی، بدینوسیله مهلت اجرای این برنامه تا پایان بهمن ماه سال جاری تمدید میگردد.

تلاش های انجام گرفته برای اجرای مطلوب این برنامه به عنوان یکی از شاخص های موثر در ارزیابی عملکرد دستگاه در حوزه اجرای برنامه مسابقه کتابخوانی نماز و مهدویت مد نظر ارزیابان ستاد اقامه نماز خواهد بود.

ادارات و عموم علاقمندان میتوانند کتاب مسابقه را به روش های زیر دریافت نمایند:

۱- تهیه کتاب با ۵۰٪ تخفیف به قیمت ۱۲۰/۰۰۰ ریال از طریق فروشگاه اینترنتی ستاد به نشانی [namazstore.ir](http://namazstore.ir) و یا ستاد اقامه نماز استان سمنان

۲- نسخه الکترونیکی کتاب با ۸۰٪ تخفیف به قیمت ۵۰/۰۰۰ ریال، قابل تهیه فقط از فروشگاه اینترنتی ستاد اقامه نماز به نشانی [ketab.namaz.ir](http://ketab.namaz.ir)

۳- آزمون پایانی مسابقه از طریق سامانه آزمون مجازی ستاد به نشانی [mehr.namaz.ir](http://mehr.namaz.ir) خواهد بود.

۴- متناسب با استقبال شرکت کنندگان و تا سقف ۱۱۰ نفر به عنوان برگزیده، انتخاب و معرفی خواهند شد. به برگزیدگان مسابقه جوایزی از سوی ستاد اقامه نماز تقدیم خواهد شد.

مستدعی است نسبت به اطلاع رسانی شایسته موضوع و ارسال پوستر مسابقه به واحدهای تحت پوشش و تحت نظارت آن دستگاه به صورت رسمی و نیز از طریق فضای مجازی و کانال ها و گروه های در اختیار اقدام نمایید. شایان ذکر است، با توجه به تدابیر فنی اتخاذ شده در سامانه برگزاری مسابقات ستاد اقامه نماز کشور، بعد از پایان فرآیند اجرای مسابقه مذکور، امکان ارائه اسامی و مشخصات کارکنان دولت شاغل در هر یک از دستگاه های اجرایی کشور به تفکیک و بنا به درخواست رسمی دستگاه وجود دارد.

محمد رضا شمس الدین  
مشاور استاندار  
و مدیر ستاد اقامه نماز استان

سمنان، بلوار ولیعصر، خیابان بعثت، کدپستی: ۳۵۱۹۶۸۳۱۱۴

تلفن: ۳۳۳۲۸۴۰۰ - ۳۳۳۳۳۴۰۴ نمابر: ۳۳۳۴۱۵۰۰